
 
 

Uchwała Nr XXII/128/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 20 sierpnia 2008r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 
10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zmniejsza się dochody budżetowe: 
dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 73.095 zł, 
rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych          
o kwotę 73.095 zł, 
§ 2680 – Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 73.095 
zł. 
       § 2 
Zwiększa się dochody budżetowe: 
dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 73.095 zł, 
rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych          
o kwotę 73.095 zł, 
§ 0310 – Podatek od nieruchomości o kwotę 73.095 zł. 

 
       § 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

       § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E: 
 

W planie dochodów budżetowych proponuje się zmniejszenie planu dochodów 
budżetowych  o kwotę 73.095 zł w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych    
i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków         
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych, § 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych. 

Zakład Pracy Chronionej – „AUTO – HAUS” W.W. Wojciech Wiśniewski z/s w Ostrowcu 
Św. Zakład w Stąporkowie w br. dokonał sprzedaży części gruntów i budynków związanych                  
z prowadzoną działalnością gospodarczą Spółce z o.o. HC Lift w Stąporkowie, ul. Piłsudskiego 
nr151 oraz dokonał przeniesienia aportem części gruntów i budynków na rzecz Spółki W.W. 
Energy z/s w Ostrowcu Św. ul Świętokrzyska 8. Zmniejszenie planu  dochodów z tytułu 
rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych jest wynikiem niższego 
zwrotu z PFRON-u w 2008r. (o kwotę 73.095 zł).  

 

 


